
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  XII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: LA GALA GIUSEPPE 
 

Registro  Generale n. _805_______del_20/04/2012__________ 
 

Registro  Settore  n.  49  del 17.04.2012 
 

OGGETTO:.Liquidazione conto telefonico n.2/2012. 
 
                              ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  
SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 112 del 
28.12.2011 
- Numero di impegno: n. 2364/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: La Gala Giuseppe 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal___20/04/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________ 
 

 
                  IL  RESPONSABILE  DEL  
SETTORE 
        _________________________ 



 
 
Oggetto: Liquidazione conto telefonico n. 2/2012. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Premesso:  
 
che questo Ente ha  in corso il contratto con la società “TELECOM ITALIA S.p.A.” per la 
fornitura del servizio telefonico dell’Ente, delle scuole del territorio comunale e quello 
mobile; 
che con determinazione n. 112 del 28.12.2011 è stato assunto regolare impegno di spesa 
per il pagamento delle fatture relative ai consumi telefonici; 
 
Visto: 
 
 le fatture n. 8T00095152 n. 8T00097335, 8T00092012, n. 8T00098546, n. 8T00097091 e 
n. 422081180002154 del 06.02.2012 del conto n. 2/2012 di € 7.211,05 per i consumi 
telefonici mese di dicembre 2011 e gennaio 2012; 
la dichiarazione di cui all’art. 547 del c.p.c., prot. n. 5347 del 28.02.2012, con la quale 
questo settore ha comunicato all’Avv. G. Mungiguerra di Acerra e alla Telecom Italia 
S.p.A. di accantonare la somma di € 3.821,78 per atto di pignoramento presso terzi dei 
sigg. Mautone Santolo e Spera Lucia, creditori della Telecom Italia S.p.A., sentenza n. 
2679/2011 emessa dal Giudice di Pace di Marigliano; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione di €  3.389,27 + € 5,00, per spese bonifico 
bancario, per il conto telefonico n. 2/2012 e all’accantonamento della somma di € 
3.821,78, quale importo pignorato con sentenza n. 2679/2011;  
 
Visto:  
 
il D.Lgs. N. 267/2000; 
il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 
 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la somma di € 3.389,27 + € 5,00, per spese bonifico bancario, a  

“TELECOM ITALIA S.p.A.”,  per il conto  telefonico n. 2/2012, per i consumi 
telefonici mese di dicembre 2011 e gennaio 2012, con versamento sul c/c bancario 
n. 5504328 presso UNICREDIT S.p.A. – IBAN: IT63Z0200809440000005504328. 

- La somma di € 3.821,78 sarà detratta dall’importo totale del conto telefonico n. 
2/2012, da liquidare alla Telecom Italia S.p.A., e accantonata sull’impegno di spesa 
assunto sul Cap. 82/5 dell’esercizio finanziario 2011, nelle more che venga 
perfezionato l’atto determinativo per la liquidazione delle somme dovute al creditore 
pignorante e ai creditori intervenuti 

- La somma di € 7.216,05 risulta impegnata sul Cap. 82/5 Cod. 1010303 del bilancio 
2011 con determinazione n. 112 del 28.12.2011, impegno n. 2364. 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(La Gala Giuseppe) 


